

# Årsredovisning

för

## MR Bilcenter i Borås AB

556734-3214

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Manoli Rashid Ayoub, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för MR Bilcenter i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i huvudsak av köp och försäljning av bilar.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 396	15 333	22 930	13 633
Resultat efter finansiella poster	-2 576	-511	541	74
Soliditet (%)	73	92	75	83

Omsättningsminskningen beror på minskad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 260 300	71 988	<b>4 432 288</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 988	-71 988	<b>0</b>
Årets resultat			-2 043 253	<b>-2 043 253</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 332 288</b>	<b>-2 043 253</b>	<b>2 389 035</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 332 289
årets förlust	-2 043 253
	<b>2 289 036</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 289 036
	<b>2 289 036</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 395 975	15 332 528
Övriga rörelseintäkter		60 732	246 749
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 456 707</b>	<b>15 579 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 251 369	-14 510 931
Övriga externa kostnader		-296 312	-1 003 842
Personalkostnader	2	-128 342	-353 918
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 600	-11 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 681 623</b>	<b>-15 879 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-224 916</b>	<b>-300 546</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 825	32
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 276 470	-121 272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 692	-89 359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 351 337</b>	<b>-210 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 576 253</b>	<b>-511 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		533 000	650 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>533 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 043 253</b>	<b>138 855</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 867
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 043 253</b>	<b>71 988</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 633	14 233
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 633</b>	<b>14 233</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	39 156	30 823
Fordringar hos koncernföretag	5	1 482 324	2 865 036
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	79 400	79 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 880</b>	<b>2 975 259</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 609 513</b>	<b>2 989 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		204 750	588 110
<b>Summa varulager</b>		<b>204 750</b>	<b>588 110</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 228	57 214
Fordringar hos koncernföretag		1 301 000	1 301 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	240 600
Övriga fordringar		88 688	121 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 944
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 430 916</b>	<b>1 726 369</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 356	173 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 356</b>	<b>173 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 668 022</b>	<b>2 487 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 277 535</b>	<b>5 477 348</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 332 289	4 260 301
Årets resultat		-2 043 253	71 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 289 036</b>	<b>4 332 289</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 389 036</b>	<b>4 432 289</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	533 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>533 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	743 524	53 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>743 524</b>	<b>53 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	112 831
Skatteskulder		0	252 795
Övriga skulder		118 124	52 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 851	39 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 975</b>	<b>458 309</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 277 535</b>	<b>5 477 348</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 710	60 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 710</b>	<b>60 710</b>
Ingående avskrivningar	-46 477	-35 345
Årets avskrivningar	-5 600	-11 132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 077</b>	<b>-46 477</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 633</b>	<b>14 233</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 823	130 823
Inköp	8 333	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 156</b>	<b>130 823</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 156</b>	<b>30 823</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 410 308	7 676 470
Tillkommande fordringar	893 758	733 838
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 304 066</b>	<b>8 410 308</b>
Ingående nedskrivningar	-5 545 272	-5 424 000
Årets nedskrivningar	-2 276 470	-121 272
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-7 821 742</b>	<b>-5 545 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 482 324</b>	<b>2 865 036</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 400	79 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 400</b>	<b>79 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 400</b>	<b>79 400</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 600	240 600
Avgående fordringar	-240 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>240 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>240 600</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	743 524	53 750

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

Borås 2024-06-27

*Manoli Rashid Ayoub*  
Manoli Rashid Ayoub